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 Maa-ainesten kotitarveotolla tarkoitetaan maa-ainesten, kuten hie-
kan ja soran, ottamista omalta maalta omaan tavanomaiseen käyt-
töön. Kotitarveottoon, joka liittyy asumiseen tai maa- ja met sä ta lou-
teen, ei tarvita maa-aineslain mukaista lupaa. Kotitarveottoa on
maa-ai nes ten ottaminen esim. tilan omia rakennushankkeita, sa la oji-
tuk sia tai tilan teiden kunnossapitoa varten. Kotitarveotto tulee suun-
ni tel la siten, että sen vaikutus luontoon ja maisemakuvaan jää mah-
dol li sim man vähäiseksi. Erityisesti pohjavesialueilla ta pah tu vis sa
otoissa on kiinnitettävä huomiota siihen, ettei pohjaveden laatu pää-
se heikkenemään eikä veden määrä vaarantumaan. Pohjaveden pin-
nan yläpuolelle on jätettävä riittävä suojakerrospaksuus.

 Maa-ainestenoton päätyttyä myös kotitarveottoalue tulee siistiä ja
luis ka ta reunat turvallisiksi. Jälkihoitotöiden tekeminen ehkäisee
usein myös epävirallisten kaatopaikkojen muodostumista vanhoille
maa-ai nes ten ot to pai koil le.

 Jussi Korvenoja on ilmoittanut 1.9.2008 1500 m3 kotitarveotosta ti lal-
la 61-409-26-1. Ottoajaksi on ilmoitettu 1.9.2008-31.8.2013. Ot to il-
moi tuk sen mukaan alue saatetaan takaisin luonnontilaan mah dol li-
sim man nopeasti. Vuonna 2014 tehdyssä tarkastuksessa todettiin,
et tä jälkihoitoa ei ollut tehty. Lisäksi alueelle oli tuotu kiviä.

 Jussi Korvenoja antoi asiasta 12.7.2017 seuraavan selvityksen: Kor-
ven oja on tuonut alueelle välivarastoon irtokiviä myöhempää jat ko-
käyt töä ja jalostusta varten. Tämän toiminnan vuoksi alueen mai se-
moin ti on kesken. Korvenoja suorittaa maisemoinnin loppuun
30.4.2018.

 Vaikka lupa ei ole tarpeen tässä tilanteessa, niin ottamispaikat on sil-
ti sijoitettava ja ainesten ottaminen järjestettävä tällöinkin siten kuin
maa-aineslaine 3 §:n 4 momentissa säädetään; ottamisen va hin gol li-
nen vaikutus luontoon ja maisemakuvaan jää mah dol li sim man
vähäiseksi ja että maa-ainesesiintymää hyödynnetään sääs te li ääs ti
ja taloudellisesti eikä toiminnasta aiheudu asutukselle tai ym pä ris töl-
le vaaraa tai kohtuullisin kustannuksin vältettävissä olevaa hait taa.
Koska alue sijaitsee vedenhankintaa varten tärkeällä poh ja ve si alu-
eel la, on ottotoiminnan valvonta aiheellista.

 Asiakirjat on nähtävissä teknisessä ja ympäristötoimessa sekä ko-
kouk ses sa.

 (NSÅ)



 Lisätiedot: Niina Salminen-Åberg, p. 03 41415267,
 nii na.salminen(at)forssa.fi

Ympäristöpäällikkö: Ympäristölupalautakunta toteaa, että ot to toi min-
nas sa tulee ottaa huomioon pohjaveden suojeluvaatimukset. Mai se-
moin ti tulee tehdä Korvenojan ilmoituksen mukaisesti niin, että alin
maan pin nan taso on yksi metriä ylempänä Koijoen kes ki ve den kor-
keut ta. Maisemointityöt on saatettava loppuun 30.4.2018 mennessä.

Päätös: Ympäristölupalautakunta hyväksyi ehdotuksen.


